
Letní liga ČKA 2021 

Letní liga je již historií a zbývá zveřejnit výsledky dosažené ve finálovém turnaji. Výsledky utkání skupinové 
fáze soutěže byly průběžně zveřejňovány na stránkách www.kuzelky.com. V první řadě ale chceme 
poděkovat všem, kteří se Letní ligy aktivně účastnili buď jako hráči, nebo jako organizační pracovníci. 
Ocenění hodná je zejména skutečnost, že všechna utkání skupinové fáze byla řádně odehrána a nikdo svůj 
start, byť třeba za rozhodnutého stavu, nevzdal. Věříme, že Letní liga splnila svůj účel.  Družstva, které se do 
soutěže přihlásila, se patřičně rozehrála na nadcházející sezonu.  

Skupinové fáze se zúčastnila 32 družstva, která hrála v 8 skupinách. Vítězové postoupili do finálového 
turnaje na kuželně SC Olympia Radotín. Finále se kvůli nedostatku hráčů bohužel nemohlo zúčastnit 
družstvo SK Podlužan Prušánky. 

Vítězem se stalo družstvo SKK Rokycany A. Výkony, kterými se jeho hráči prezentovali, jen potvrzují jejich 
dominanci. Finálový turnaj ovládli naprosto suverénním způsobem, když jako jediní překonali hranici 2400 
poražených kuželek a každý hráč družstva překonal hranici 600 poražených kuželek.  

Karel Bok, vedoucí soutěže  
Hanuš Slavík, předseda STK ČKA 

Výsledky družstev: 

 Poř. Družstvo CELKEM 

1 SKK Rokycany A 2490 

2 SKK Bohušovice 2249 

3 TJ N. Město na Moravě 2243 

4 Loko Česká Třebová 2215 

5 KK Slavičín 2192 

6 TJ Spartak Bílovec 2170 

7 SKK Rokycany B 2152 

8 SK Podlužan Prušánky 0 

Výsledky jednotlivců finálového turnaje: 

Poř. Hráč Oddíl Výkon 

1 Endršt Jan SKK Rokycany 640 

2 Šnejdar Miroslav SKK Rokycany 637 

3 Jirouš Michal SKK Rokycany 610 

4 Pytlík Roman SKK Rokycany 603 

5 Stloukal Miloš TJ Nové Město na Moravě 590 

6 Miko Michal TJ Nové Město na Moravě 585 

7 Perníček Milan SKK Bohušovice 581 

8 Šípek Radek SKK Bohušovice 578 

9 Kabela Karel KK Slavičín 572 

10 Binar Tomáš TJ Spartak Bílovec 571 

11 Koutníková Simona SKK Rokycany B 570 

12 Sokol Jakub Loko Česká Třebová 566 

13 Kmoníček Jiří Loko Česká Třebová 566 



Poř. Hráč Oddíl Výkon 

14 Hlisnikovský Petr TJ Nové Město na Moravě 558 

15 Koláček Ladislav SKK Bohušovice 554 

16 Fojtík Rudolf KK Slavičín 546 

17 Findejsová Lenka SKK Rokycany B 544 

18 Kmoníček Jan Loko Česká Třebová 544 

19 Fabík Jakub TJ Spartak Bílovec 543 

20 Pekárek Libor KK Slavičín 542 

21 Holanec Petr Loko Česká Třebová 539 

22 Semerád Jiří SKK Bohušovice 536 

23 Řihák Robert KK Slavičín 532 

24 Číž Petr TJ Spartak Bílovec 530 

25 Binar David TJ Spartak Bílovec 526 

26 Utíkalová Karolína SKK Rokycany B 524 

27 Provazníková Michaela SKK Rokycany B 514 

28 Sáblík P. (od 60 h. Loučka J.) TJ Nové Město na Moravě 510 

 


